[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國107年7月27日
發文字號：北市房仲雄字第107111號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：內政部來函有關「社會住宅包租代管及危老重建加強宣導說明會」，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據內政部107年7月23日內授營更字第1070812390號函辦理。
2、 內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 黃文雄

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-726094057\img-726094057-0001.jpg]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-726094109\img-726094109-0001.tif]

社會住宅包租代管及危老重建加強宣導
說明會計畫(7、8月份場次)
一、緣起：
106年度社會住宅包租代管試辦計畫，6直轄市已於今（107）年1月完成開辦作業，截至107年5月7日止，房東申請件數832件，房客申請件數1,005件，媒合件數346件。另鑑於臺灣位處環太平洋地震帶上，地質較為脆弱，地震易造成老舊建築物倒塌受損，且我國已邁入高齡化社會，亟需提升人民居住之環境安全品質，故本部已訂定都市危險及老舊建築物加速重建條例並於106年5月10日公布施行，迄今申請重建計畫已有41案，並經各縣市政府核定19案。為活化及利用現有空屋及目前有房屋欲出租的屋主及時知悉本試辦計畫優惠措施、促進老舊建築物加速辦理耐震評估及評估有危險之虞之房屋儘速重建，本部特舉辦社會住宅包租代管及危老屋重建政策說明會，促進民眾瞭解政策內容及相關法令規定。
二、主辦單位：
內政部營建署、桃園市政府、新北市政府、臺北市政府
三、說明會對象：
[bookmark: _GoBack]桃園市、新北市、臺北市之市民、民間團體及政府機關（構）
四、說明會日期及議程
臺北場次
1.活動日期:107年8月15日(星期三)
2.活動時間:13:00-16:55
3.活動地點:國立臺灣科技大學國際大樓一樓(大安區基隆路四段四十三號)
4.報名方式:原則採網路報名
5.報名網址:詳見臺北市建築管理工程處網址(https://dba.gov.taipei/）
6.聯繫窗口:1999#8399，張先生
7.活動流程:

	時間
	流程

	13:30~16:55
	報到

	長官致詞

	危老重建中央政策說明

	危老重建地方執行實務分享及QA時間

	休息時間

	社會住宅包租代管計畫政策宣導

	與業者經驗分享及QA時間

備註:實際課程內容仍請以當日說明會為準。

image2.jpeg
EA ~ o~

%
PR IR
NEEE &
%‘1%@&1¢ﬂ’&§ﬂﬁ!ﬂﬁ¥ ﬁl$ E% >3 l %ﬁnﬂ;&.m 8 10556%;[:7]5#:};1;@/\ﬁ.ﬂa-l&ﬂﬂﬁ(&;:{%)
’ eEA T BB A

M T3z 1 87712579
& FE 4+ © green@cpami.gov.tw
1 A : 02-87719420

110

FRTEEEARLIZRIIRSEZ]

ZXFH BT AGEFNCLEHERELG

HFx A FERBITF7A238
HEXFH T MEE ZF H10708123903%
#p)EEs
EERBEGHRAREHR
Bt D 4o 9 —
(3 £ A F K4 T K E http://docDL.cpami.gov.tw/ F #fH 4 » 5345 : KTXBQA)

%

EEAYEN "HeATLARETAALEE BT ERA
& WHERBLEBAAREM (F8) BEREL S
HER- '

B ;

— AT EBTOAREALEEEHRNERRT > A4
AT ~8ABOEETMETERAE -7 - SAMFREN
6T~ T RAE T ERMAG R > LR R
TF o BEFRBAE T ARFESE > Fomst:

(—)BE T 1074878268 (Z#w) sETHFLEELRE
(BB T HE &2 F- 214738 ) -

(=)#3e7 1 10747A318 (28 =) #AEAFRMAELT
HEHE (METREE P LB —KI415R178) -
()BT : 107468A38 (EHE) AT FHEAEFH4E

EERE (BTG E RATI0E) o
(W)MWW

—~A%E :II:'rFEi)?? %ﬁdb?ﬁﬁﬁ&ﬁtlﬂ ﬁv‘ﬁiﬁﬁ%"ﬁﬁﬁ

F1R > #27

image3.tiff
(P~ AR - 2K - REHR

=
A

(%) smlAMmA

AL NG

e

2
Z

) > BRHBL

8]

%a

%4 - EAE R4 <R i s
HE IR - FERE N - BT
< i 8 8-of <o 4 T A K L <o ol I
EWES - KAFHFELDS - R
gk . @mé@lt‘$$@ﬁx
- L Qg o B T p A
A LDy v S
WUEHE &i %?@%@ﬁ@&ﬁ
FW&WM@ *m.Ama..fa gl 28 30 e -
{edw - %T_bAaé%ﬁ*TzL&?.m.AmE
LReeMEE %Aizﬂﬁ
ﬂﬁﬁ\ﬂ l$é$$¥+f@
*nlAmaAi- &a@ﬁé&\«»n
++X@AaAmaaw/a %%,ﬁ.ﬁvr%r&s
é%%ﬁﬂﬁ&ééﬁkmxlﬁﬁ
dogpdeH - .ﬁl.ml,ﬁcﬂ.;mAn awvmm%num%
r e Ry X
*ﬂ,_l.cﬂ':a\/AAmaﬁa_Ama z&wﬂ.ml@éﬁl
R @%&:&l% 8- R
ot dm e 300 Rtldm i dudm o 1€ 0
@%&iﬁ&ﬂﬂ g B 4 e
REEH KA R S ol Wk R g
i %iawﬁ&%iiﬂﬂ':%ﬁ
*Al

{3

%ﬁ

XL

)17‘_}

2R A B P SRR A Bk
ﬁ*ﬁzf&¢$@%% EER g
BERERM Rl aREdm
g%&%¢@$éft%@@£ﬁﬂ
- AR B S SR
i@éﬁ%xi CREE - i
&%%ki . o el i
s ol *T*Amab&amm@fﬁ%&&%r
élii&%%ﬁmzxfiﬂ
HACH KIS - BB
B 3 H B R e 3 R R E D kiE

1

# ﬂt

r

ﬁ

Bt A IR 8
l%”é

)

P 2L EUF

EA

I%%(%Fﬁv‘i%‘réﬂ)

it

o

ERE

&

®2E 0 #2R

image1.jpeg